
 UNIWERSYTET                                                                                      
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

UCHWAŁA Nr 138 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 33 Senatu UMK z dnia 26 marca 2013 r.  - Regulamin 
Organizacyjny Interdyscyplinarnego Centrum Nowoczesnych Technologii 

 
Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  
30 maja 2006 r. (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2011 r. Nr 9, poz. 302) oraz § 7 zarządzenia  
Nr 141 Rektora UMK z dnia 25 września 2012 r. w sprawie utworzenia Interdyscyplinarnego 
Centrum Nowoczesnych Technologii 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 33 Senatu UMK z dnia 26 marca 2013 r. Regulamin Organizacyjny 
Interdyscyplinarnego Centrum Nowoczesnych Technologii wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1)  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Centrum jest bezpośrednim przełożonym służbowym pracowników 
naukowych, naukowo-technicznych, administracyjnych, technicznych i 
obsługi zatrudnionych dla właściwego funkcjonowania Centrum, a w 
szczególności dla realizacji obsługi projektów badawczych.” 

2)  § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikami Centrum mogą być pracownicy naukowi, naukowo-techniczni, 
techniczni, administracyjni oraz obsługi.” 

3)  w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Pracowników naukowych i naukowo-technicznych zatrudnia i zwalnia 
rektor na wniosek dyrektora Centrum. Wniosek o zatrudnienie pracownika 
naukowego dyrektor Centrum przedstawia rektorowi, po zasięgnięciu opinii 
Rady Naukowej Centrum. 

 
§ 2 

 
Regulamin wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2013 r.  
 
     Przewodniczący Senatu 
 
 
 
 prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
   R e k t o r 


